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Gemarkung Wewer
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(Vodafone)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305530119
(Telefónica)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305557115
(Telefónica)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305557267
(Telefónica)

839 58

31

250

57

799 853
430

180

144.70°
157.03°

Seitliche Überhöhung 

Leiterseil 

sonstige Belegung 

Ketten

Luftkabel/ 
Erdseil 

Beseilung 
: 

: 

: 

: 

: 

: 

: Errichtungsvorschrift

Gestänge

rechts links oder aufgenommen 

EN 50341-2-4:09.2019, Wind 1 / Eis 2

A-2-D-2013.1

2x3x2    565-AL1/72-ST1A     SIGMA MZ=46.0 N/mm²

1x1        97-AL1/56-ST1A       SIGMA MZ=63.0 N/mm²

1x1        92-AL3/43-A20SA     SIGMA MZ=61.5 N/mm²

DA=3.60m

10m

Quellvermerk:
Land NRW - Landkreis Paderborn (2017-2021) Datenlizenz Deutschland - Namensnennung - Version 2.0 (www.govdata.de/dl-de/by-2-0)

Mast 148, 149

Vegetationspunkte mit Seilabstand < 5.00 m

Vegetationspunkte mit Seilabstand >= 5.00 m

Längenprofil
110-kV-Leitung

Twistetal - Paderborn/S
LH-11-1205

Mast Nr. 148 - Mast Nr. 149
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K2 Engineering GmbH
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Avacon Netz GmbH
U. Herrmann
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110-kV-Leitung Twistetal - Paderborn/S

Längenprofil

LH-11-1205, Mast Nr. 148 - Mast Nr. 149

Index Datum Gezeichnet Änderung

Planfeststellungsunterlage

Zugehörigkeit Verweis FormatMaßstab
1:2000/200 594x594


